
                                                                                                            Załącznik Nr 9 do protokołu Nr II/ 2018 

   z Sesji Rady Gminy w Kruklankach  

  z dnia 21 listopada 2018 

 
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2018 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

w sprawie:  zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy i spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

 

 

 Na podstawie art.18, ust. 2, pkt.9 litera „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 89, ust. 1, pkt. 2 i 3, ustawy z dnia    

27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.), 

 

 Rada Gminy Kruklanki uchwala co następuje: 

§ 1 

postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 4.000.000,00zł (słownie: cztery miliony 

00gr) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy i spłat wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 2 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2020 - 2029 z dochodów własnych gminy, ujętych w budżecie gminy 

w latach, w których przypadać będą spłaty rat kredytu i odsetek. 

§ 3 

Rada Gminy upoważnia Wójta do ustanowienia prawnego zabezpieczenia tego kredytu w postaci 

weksla in blanco lub innego wymaganego przez kredytodawcę. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Jerzy Piniaha 

 

 


